
EKOHEAT® KIT 5          CZ 
Přídavná izolace do asfaltu 
 
 
 
 
Obsah balení: 
Smšť. Trubice s lepidlem  200mm  1x 
Smšť. Trubice s lepidlem  100mm  1x 
 
 
 
 
 
EAN: 8594167162449 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
1. Nepoužívejte teploty vyšší než 200°C 
2. Nezkracujte smršťovací trubice 
 
 
 
OBECNÝ NÁVOD K INSTALACI 
PŘED PROVEDENÍM SPOJKY SI PROSÍM PEČLIVĚ 
PROSTUDUJTE MONTÁŽNÍ NÁVOD 
 
Potřebné nářadí: 
Horkovzdušná pistole / plynový hořák ( zdroj tepla 120 – 200°C ) 
 
Postup prací: 
Příprava topného kabelu: 
1. Na spojku topného kabelu a studeného konce navlékneme smršťovací trubici délky 200mm tak, aby byla stejná vzdálenost 
na obou stranách přes standardní spojku (první smršťovací trubici). 
2. Jako zdroj tepla k smrštění použijeme horkovzdušnou pistoli nebo plynový hořák. U plynového hořáku je třeba zvýšené 
pozornosti, aby nedošlo k poškození izolace topného kabelu příliš vysokou teplotou. 
3. Smršťování provádíme při teplotě 120–200°C (nikdy nepoužívejte vyšších teplot) rovnoměrně po celém obvodu. Pokud po 
smrštění změní povrch smršťovací trubice odstín nebo strukturu, znamená to, že trubička byla smrštěna při vyšší teplotě než 
200°C = spoj nelze považovat za bezpečný! 
4. Smršťování trubice provádíme od středu ke kraji tak, aby přebytečné lepidlo vždy mohlo vytéct na krajích spojky. 
5. Na koncovku topného kabelu nasuneme smršťovací trubici dlouhou 100mm, tak aby zcela překryla koncovku (první 
smršťovací trubici) a její přesah z koncovky byl nejméně 15mm. 
5. Trubici za teplého stavu na konci zmáčkneme a pomocí plochých kleští stiskneme přesahující konec (15mm) smršťovací 
trubice. 
6. Po vychladnutí je kabel připraven k použití. 
 
 
 
 
 
 
EKOTERM s.r.o., Bělohorská 167/164, 16900, Praha 6, CZ,  tel.: +420 235 300 840, obchod@topenipraha.cz, www.ekoheat.cz , www.EKOHEAT-Shop.cz     

    


